证券代码：600178    证券简称：东安动力    公告编号：临2016-048

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

关于公司控股股东减持股份的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于减持，未触及要约收购

● 本次权益变动后，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

一、本次减持情况

 1、减持股份统计

名称 减持方式 减持期间 减持股数（股） 减持比例（%）

中国长安汽车集

团股份有限公司
大宗交易 2016年11月23日 14,300,000 3.09

合计 14,300,000 3.09

 2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

中国长安汽车

集团股份有限

公司

无限售条

件流通股
251,893,000 54.51 237,593,000 51.42

二、其他说明

此次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化，不涉及披

露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工

作。

此次权益变动不违反中国长安汽车集团股份有限公司2015年7月

11日做出的维护股价稳定承诺（详见临2015-042号公告）。

三、备查文件

《中国长安汽车集团股份有限公司关于减持股份告知书》

特此公告。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司董事会

2016年 11 月 25 日